
 
 

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
  РЕШЕНИЕ 

 04.10.2012                                                                                                                                  № 28 
 

 
О внесении изменений в решение Думы Тегульдетского района  

от 15.11.2011  № 53 
 
 

Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района от 24.07.2012  
№ 16-2012 на решение Думы Тегульдетского района от 15 декабря 2011 № 53 «Об 
утверждении Положения о Финансовом отделе Администрации Тегульдетского района», 
Дума Тегульдетского  района  р е ш и л а: 

Протест в указанной части  удовлетворить. 
1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от 15 декабря 2011 года № 53 

«Об утверждении Положения о Финансовом отделе Администрации Тегульдетского 
района» следующие  изменения: 

- абзац первый  изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить Положение о Финансовом отделе Администрации Тегульдетского 

района согласно приложению»; 
- дополнить пунктами  2, 3 следующего содержания: 
«2. Начальнику Финансового отдела Администрации Тегульдетского района (Дёмин) 

произвести регистрацию Положения в установленном законом  порядке»; 
«3. Настоящее  решение  опубликовать в  районной газете «Таёжный меридиан» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского района http://www.teguldet.tomsk.ru/». 

2. Внести в приложение,  утвержденное решением Думы Тегульдетского района от 
15 декабря 2011 № 53 «Об утверждении Положения о Финансовом отделе  
Администрации Тегульдетского района» следующие  изменения: 

- пункт 4.8раздела 4 изложить в следующей редакции: 
«4.8. Издает приказы по основной деятельности и  личному  составу  Финансового 

отдела». 
3. Начальнику Финансового отдела Администрации Тегульдетского района (Дёмин) 

произвести регистрацию изменений в Положение в установленном законом порядке. 
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации – районной 

газете «Таежный меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на официальном сайте Администрации Тегульдетского района 
http://www.teguldet.tomsk.ru/. 

 
Глава Тегульдетского  района 
 
                                           
                                                         В.А. Красов 
  

Председатель Думы 
Тегульдетского района 
                            
                                 Л.В. Харитонов    
 

 


